
UCHWAŁA Nr XXXII/204/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 31 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/191/17 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 7 września 2017r. 
w sprawie tworzenia i nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu w Bisztynku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2017r., poz. 1875); art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn.zm.); art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust.2 oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U.2016r. 
poz.157 z późn.zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Zmienia się treść §1 uchwały w sprawie utworzenia i nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu 

w Bisztynku, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Z dniem 18 grudnia 2017r. tworzy się Żłobek Miejski w Bisztynku z siedzibą przy ul. 
Kolejowej 7, zwany dalej "Żłobkiem".”.

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały w sprawie utworzenia i nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu 
w Bisztynku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 uchyla się  ust.11 i 12.
2) § 6 Zasady ustalania opłat za pobyt  i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w żłobku 

otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1 Opieka nad dzieckiem w żłobku jest odpłatna, obejmuje koszty pobytu i wyżywienia 
dziecka.

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku wysokość opłaty za pobyt nie ulega zmianie, 
bez względu na liczbę dni nieobecności.

3. Miesięczna opłata za koszty wyżywienia dziecka podlega obniżeniu w przypadku 
nieobecności dziecka w żłobku, proporcjonalnie za każdy dzień nieobecności.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.                 
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: B7E97EFB-F497-431B-8205-B206CF951B02. Podpisany Strona 1




